

## Z czego wykonane są kafelki/panele?

Samoprzylepne kafelki i panele ściennie/podłogowe wykonane są z wysokiej jakości materiału winylowego o grubości 1,1 mm, wzmocnionego siatką PES z klejem. Warstwa samoprzylepna jest pokryta folią ochronną. Produkty charakteryzują się wysoką odpornością na rozciąganie, rozdarcie czy zaginanie. Włókno syntetyczne, z którego są wykonane, nie gromadzi drobnoustrojów ani bakterii, co czyni je higienicznymi i trwałymi.

## Przed rozpoczęciem montażu

Zanim przystąpisz do aplikacji produktów winylowych na ścianie bądź podłodze, powinieneś odpowiednio przygotować oklejaną powierzchnię. Należy z niej usunąć wszelkie nierówności oraz dokładnie wyczyścić (np. z pozostałości kleju) i odtłuścić. Montaż powinien odbywać się na czystej i suchej powierzchni. Uzpełnij wszelkie nierówności i ubytki większe niż 0,5 mm, w przeciwnym razie odbije się to na strukturze przyklejanego materiału. **Wskazówki:** **1.** Planując montaż na płytkach ceramicznych, pamiętaj, że fugi nie mogą być szersze niż 2 mm. W przypadku szerszych fug należy je wypełnić i wyrównać. **2.** Jeśli produkty są montowane za kuchenką gazową, zachowaj odstęp co najmniej 20 cm od palnika. **3.** Temperatura pomieszczenia, w którym będą montowane kafelki, powinna mieć min. +10°C.

## Aplikacja samoprzylepnych kafelek winylowych:

**1.** Rozłóż kafelki lub panele winylowe w bezpiecznym miejscu i sprawdź dopasowanie wzoru. Upewnij się, że produkt jest zgodny z zamówieniem i nie posiada żadnych wad. W przypadku ubytków lub uszkodzeń niezwłocznie skontaktuj się z nami mailowo/telefonicznie. **2.** Przed montażem usuń folię zabezpieczającą z tylnej strony produktu. Dopasuj kafełkę lub panel do powierzchni, a następnie mocno dociśnij, szczególną uwagę zwracając na krawędzie. Montuj kolejne elementy bez pozostawiania szczelin między nimi, dokładnie dopasowując wzór. W razie potrzeby użyj nożyka do tapet, aby przyciąć materiał. **3. Uwaga!** Klej osiąga maksymalną przyczepność po 24 godzinach. Do tego czasu nie użytkuj zamontowanych produktów (nie chodź po nich, nie czyść itp.)

**Czym czyścić kafelki i panele?** Do czyszczenia zaleca się używać wilgotnej szmatki oraz łagodnych detergentów, co pozwoli cieszyć się ich wyglądem przez długi czas!

## WAŻNE! Zachowaj środki ostrożności podczas użytkowania produktu.

Produkt wykonany z winylu – zachowaj ostrożność, aby zapobiec uszkodzeniom materiału podczas montażu i użytkowania. Nie umieszczaj produktu w miejscach narażonych na bezpośredni kontakt z ogniem. Chronić przed dziećmi – ryzyko połknięcia małych elementów lub folii zabezpieczającej. W przypadku uszkodzenia materiału (np. rozdarcia, pęknięcia), natychmiast zaprzestań użytkowania i bezpiecznie zutylizuj produkt. Nieprzestrzeżenie tych zaleceń może prowadzić do uszkodzenia produktu lub obrażeń ciała.

